[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Покровского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2016 года

                     № 5
О внесении изменений и дополнений в  Регламент Администрации Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, утвержденного постановлением  Главы муниципального образование Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области  № 20 от 10.08.2012года

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2015 № 305- ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», рассмотрев протест Гагаринской межрайонной прокуратуры от 10.02.2016 № 01-10-16, Администрация Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в Регламент Администрации Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, утвержденного постановлением Главы муниципального образование Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области  № 20 от 10.08.2012года.
1) дополнить пункт 7 подпунктом 7.10 следующего содержания:

«7.10 Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гжатский вестник» и размещению на страничке официального сайта Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Покровского сельского поселения
Гагаринского района

Смоленской области

               З.А.Данилова